
Id: 853B002A­691C­4802­84FE­81A7443D2775. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 127/XVII/11
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011 r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. Nr  142, 
poz.1591  z późn.  zm.),  art. 212 ust.1  pkt  1,  2,3,4,6  art.  214  ust.1,2  i 3  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 
1. Zwiększa się dochody o kwotę zł. 749 455,81 
Dział 600 rozdział 60017 § 0570 o kwotę zł 13 674,78 
Dział 630 rozdział 63095 § 6209 o kwotę zł 37 875,78 
Dział 700 rozdział 70005 § 0750 o kwotę zł 1 018,12 
Dział 700 rozdział 70005 § 0920 o kwotę zł 67,00 
Dział 750 rozdział 75023 § 0830 o kwotę zł 1 500,00 
Dział 750 rozdział 75023 § 0920 o kwotę zł 123,00 
Dział 750 rozdział 75023 § 0970 o kwotę zł 1 720,00 
Dział 756 rozdział 75615 § 0340 o kwotę zł 4 280,00 
Dział 756 rozdział 75615 § 0910 o kwotę zł 3 000,32 
Dział 756 rozdział 75616 § 0310 o kwotę zł 25 000,00 
Dział 756 rozdział 75616 § 0330 o kwotę zł 80,00 
Dział 756 rozdział 75616 § 0340 o kwotę zł 5 100,00 
Dział 756 rozdział 75616 § 0360 o kwotę zł 16 059,00 
Dział 756 rozdział 75616 § 0910 o kwotę zł 500,00 
Dział 801 rozdział 80101 § 0920 o kwotę zł 6,00 
Dział 801 rozdział 80101 § 2910 o kwotę zł 2,00 
Dział 801 rozdział 80104 § 0970 o kwotę zł 1 651,00 
Dział 852 rozdział 85212 § 2360 o kwotę zł 5 000,81 
Dział 853 rozdział 85395 § 0920 o kwotę zł 18,00 
Dział 926 rozdział 92601 § 6620 o kwotę zł 632 780,00 
 
2. Zmniejsza się dochody o kwotę zł. 6 084 155,78 
Dział 010 rozdział 01010 § 6207 o kwotę zł 2 313 516,78 
Dział 020 rozdział 02001 § 0750 o kwotę zł 1 463,00 
Dział 600 rozdział 60014 § 6207 o kwotę zł 146 619,60 
Dział 600 rozdział 60016 § 2007 o kwotę zł 354,24 
Dział 600 rozdział 60095 § 0830 o kwotę zł 200 000,00 
Dział 630 rozdział 63095 § 6207 o kwotę zł 37 875,78 
Dział 700 rozdział 70005 § 0770 o kwotę zł 1 268 750,00 
Dział 700 rozdział 70005 § 0870 o kwotę zł 294 480,00 
Dział 720 rozdział 72095 § 6207 o kwotę zł 169 851,63 
Dział 750 rozdział 75075 § 2007 o kwotę zł 0,07 
Dział 756 rozdział 75615 § 0500 o kwotę zł 1 500,00 
Dział 921 rozdział 92109 §6207 o kwotę zł 750 000,00 
Dział 921 rozdział 92195 § 0830 o kwotę zł 350 000,00 



Id: 853B002A­691C­4802­84FE­81A7443D2775. Podpisany Strona 2

Dział 921 rozdział 92195 § 2007 o kwotę zł 104 000,00 
Dział 926 rozdział 92601 § 6207 o kwotę zł 445 744,68 
 
3 . Zmniejsza się wydatki o kwotę zł. 9 592 325,60 
Dział 010 rozdział 01010 § 6050 o kwotę zł 251 975,64 
Dział 010 rozdział 01010 § 6057 o kwotę zł 2 313 516,78 
Dział 010 rozdział 01010 § 6059 o kwotę zł 2 217 721,22 
Dział 150 rozdział 15095 § 6050 o kwotę zł 2 000,00 
Dział 600 rozdział 60013 § 6300 o kwotę zł 135 000,00 
Dział 600 rozdział 60014 § 6300 o kwotę zł 59 510,00 
Dział 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę zł 6 887,21 
Dział 600 rozdział 60016 § 4307 o kwotę zł 354,24 
Dział 600 rozdział 60016 § 4309 o kwotę zł 236,16 
Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę zł 20 000,00 
Dział 600 rozdział 60017 § 4300 o kwotę zł 10 000,00 
Dział 600 rozdział 60017 § 6050 o kwotę zł 130 954,01 
Dział 600 rozdział 60095 § 6050 o kwotę zł 45 000,00 
Dział 630 rozdział 63095 § 6057 o kwotę zł 37 875,78 
Dział 700 rozdział 70005 § 4300 o kwotę zł 5 000,00 
Dział 700 rozdział 70005 § 4430 o kwotę zł 5 500,00 
Dział 720 rozdział 72095 § 6057 o kwotę zł 169 851,63 
Dział 720 rozdział 72095 § 6059 o kwotę zł 42 960,32 
Dział 750 rozdział 75075 § 4307 o kwotę zł 0,07 
Dział 750 rozdział 75075 § 4309 o kwotę zł 0,02 
Dział 754 rozdział 75412 § 6230 o kwotę zł 30 000,00 
Dział 754 rozdział 75412 § 6050 o kwotę zł 11 070,00 
Dział 801 rozdział 80101 § 6050 o kwotę zł 95 409,00 
Dział 801 rozdział 80101 § 6059 o kwotę zł 52 503,30 
Dział 801 rozdział 80104 § 6050 o kwotę zł 96 200,00 
Dział 852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę zł 30 000,00 
Dział 900 rozdział 90001 § 6050 o kwotę zł 118 544,19 
Dział 900 rozdział 90015 § 4300 o kwotę zł 5 000,00 
Dział 900 rozdział 90015 § 6050 o kwotę zł 196 079,00 
Dział 921 rozdział 92109 § 4270 o kwotę zł 5 000,00 
Dział 921 rozdział 92109 § 6057 o kwotę zł 299 473,00 
Dział 921 rozdział 92109 § 6059 o kwotę zł 1 998 191,64 
Dział 921 rozdział 92195 § 4210 o kwotę zł 28 695,00 
Dział 921 rozdział 92195 § 4300 o kwotę zł 5 000,00 
Dział 921 rozdział 92195 § 6057 o kwotę zł 4,24 
Dział 921 rozdział 92195 § 6059 o kwotę zł 4 726,84 
Dział 926 rozdział 92601 § 6050 o kwotę zł 47 724,60 
Dział 926 rozdział 92601 § 6057 o kwotę zł 445 744,68 
Dział 926 rozdział 92601 § 6059 o kwotę zł 668 617,03 
 
4. Zwiększa się wydatki o kwotę zł. 229 711,58 
Dział 600 rozdział 60014 § 6057 o kwotę zł 12 000,00 
Dział 600 rozdział 60014 § 6059 o kwotę zł 28 000,00 
Dział 600 rozdział 60017 § 6050 o kwotę zł 16 470,00 
Dział 630 rozdział 63095 § 6059 o kwotę zł 37 875,78 
Dział 630 rozdział 63095 § 4560 o kwotę zł 2 640,80 



Id: 853B002A­691C­4802­84FE­81A7443D2775. Podpisany Strona 3

Dział 630 rozdział 63095 § 6660 o kwotę zł 25 925,00 
Dział 754 rozdział 75412 § 4210 o kwotę zł 3 000,00 
Dział 754 rozdział 75412 § 6050 o kwotę zł 65 000,00 
Dział 900 rozdział 90015 § 6050 o kwotę zł 22 800,00 
Dział 900 rozdział 90001 § 6210 o kwotę zł 1 000,00 
Dział 900 rozdział 90017 § 2650 o kwotę zł 12 000,00 
Dział 921 rozdział 92109 § 2480 o kwotę zł 3 000,00 
 
5. Zmniejsza się przychody o kwotę zł. 4 027 914,05 w tym: 
w § 952 o kwotę zł. 1 567 916,10 
w § 903 o kwotę zł. 2 459 997,95 

§ 2. 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

1) sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  w łącznej  kwocie  11 324 802,96  w tym  z tytułu  kredytów, 
pożyczek  i papierów  wartościowych,  w związku  z umową  zawartą  z podmiotem  dysponującym  środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 545 160,08 zł, 

2) spłatę  wcześniej  zaciąganych  zobowiązań  z tytułu  zaciągniętych  pożyczek  i kredytów  w łącznej  kwocie  zł. 
217 436,67 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 12 057 720,55 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) wpływów  ze  sprzedaży  obligacji  komunalnych,  zaciągniętych  kredytów  i pożyczek  w kwocie  zł.  11 324 
802,96 

2) wolnych  środków,  jako  nadwyżki  i środków pieniężnych  na  rachunku  bieżącym budżetu  gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie zł. 732 917,59 

§ 3. 

1. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 r określone w załączniku 
Nr  3 do  uchwały  Rady  Miejskiej  w Chęcinach  Nr  15/IV/10  z dnia  23  grudnia  2010  r.  po  zmianach  stanowią 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zadania  inwestycyjne  roczne  w 2011  r.  określone  w załączniku  Nr  3a  do  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Chęcinach Nr 15/IV/10 z dnia 23 grudnia 2010 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe i bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 r. określone w załączniku Nr 
4 do uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 15/IV/10 z dnia 23 grudnia 2010 r. po zmianach stanowią załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2011 r. określony w załączniku Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej 
z dnia 23 grudnia 2010r. po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody  i wydatki  związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011 r. określone w załączniku Nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 15/IV/10 
z dnia 23 grudnia 2010 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  realizowanych  na  podstawie  porozumień  (umów) między 
jednostkami  samorządu  terytorialnego  w 2011  r.  określone  w załączniku  Nr  8 do  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Chęcinach Nr 15/IV/10 z dnia 23 grudnia 2010 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dotacje  celowe  w 2011  r.  określone  w załączniku  Nr  11  do  uchwały  Rady  Miejskiej  w Chęcinach 
Nr 15/IV/10 z dnia 23 grudnia 2010 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dotacje  podmiotowe  w 2011  r.  określone  w załączniku  Nr  12  do  uchwały  Rady  Miejskiej  w Chęcinach 
Nr 15/IV/10 z dnia 23 grudnia 2010 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 



Id: 853B002A­691C­4802­84FE­81A7443D2775. Podpisany Strona 4

9. Plan dochodów  i wydatków zakładów budżetowych na 2011  r.  określony w załączniku Nr 13 do uchwały 
Rady  Miejskiej  w Chęcinach  Nr  15/IV/10  z dnia  23  grudnia  2010  r.  po  zmianach  stanowi  załącznik  Nr 
9 do niniejszej uchwały. 

10. Plan  dochodów  gromadzonych  na  wydzielonym  rachunku  jednostki  budżetowej  i wydatki  nimi 
finansowane w 2011  r.  określony w załączniku Nr  9 do  uchwały Rady Miejskiej Nr  15/IV/10  z dnia  23  grudnia 
2010 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Cezary Mielczarz



Id: 853B002A­691C­4802­84FE­81A7443D2775. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 127/XVII/11

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 127/XVII/11

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 127/XVII/11

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki majątkowe i bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 127/XVII/11

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 127/XVII/11

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 127/XVII/11

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: 853B002A­691C­4802­84FE­81A7443D2775. Podpisany Strona 6

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2011 r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 127/XVII/11

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Dotacje celowe w 2011 roku 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 127/XVII/11

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik8.pdf

Dotacje podmiotowe w 2011 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 127/XVII/11

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik9.pdf

Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych   na 2011 r. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 127/XVII/11

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik10.pdf

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane 
w 2011 r. 

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf

